- 1 -

徐州餐饮行业协会文件

徐餐协〔2024〕15 号

关于发布《餐饮服务业油烟污染治理技术规范》

团体标准的公告

各会员单位、各有关单位：

根据国家标准化管理委员会、民政部印发《团体标准管理规

定》和《徐州餐饮行业协会团体标准管理办法》相关文件要求，

现批准发布团体标准 T/XCTA 0005-2024《餐饮服务业油烟污染

治理技术规范》，标准实施日期为 12 月 1 日。

特此公告。

                     徐州餐饮行业协会

                      2024 年 10 月 17 日